
EL ESTADO DE SINALOA 
ORGANO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO 

(Correspondencia de Segunda Clase Reg. DGC-NUM. 016 0463 Marzo05 de 1982. Tel. Fax.717-21-70) 

Tomo CIX 3ra. Época Culiacán, Sin., Miércoles 11 de Abril de 2018. No. 045 

Edición Vespertina 

ÍNDICE 
PODER EJECUTIVO ESTATAL 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Fe de Erratas correspondiente a la publicación del Periódico Oficial «El Estado de Sinaloa», 
Tomo XIV;3ra. Época, No. 045, de fecha 11 de abril de 2018, relativa a la Convocatoria para 
Licitación Pública Abierta No. GES SAF 001/2018, para la contratación de uno o diversos 
financiamientos bancarios, por el monto equivalente al 100% del saldo de la deuda existente, 
hasta por un importe máximo de $4'500,000,000.00 (cuatro mil quinientos millones de pesos 
00/100 m.n.), o hasta por la cantidad de los saldos pendientes de cubrir respecto de los 
financiamientos existentes. 

2 

RESPONSABLE: Secretarla General de Gobierno. DIRECTOR: M.C. ChristopherCossfo Guerrero 



Miércoles 11 de Abril de 2018 «EL ESTADO DE STNALOA» 2 

PODER EJECUrIVO ESTATAL 
SECRETAIÚA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Despacho del C. Secretario 

Oficio Núm. SAF-DS- /2018 

FE DE ERRA TAS 

CORRESPONDIENTE A LA PUBLICACIÓN DEL PERIÓDICO OFICIAL "EL ESTADO 
DE SINALOA", TOMO CIX, 3ra. ~POCA, No. 045, DE FECHA 11 DE ABRIL DE 2018, 
RELATIVA A LA CONVOCATORIA PARA LICITACIÓN PÚBLICA ABIERTA NO. 
"'GES SAF 001/2018 PARA LA CONTRATACIÓN DE UNO O DIVERSOS 
FINANCIAMIENTOS BANCARIOS, POR EL MONTO EQUIVALENTE AL 100% DEL 
SALDO DE LA DEUDA EXISTENTE, HASTA POR UN IMPORTE MÁXIMO DE 
$4,500'000,000.00 (CUATRO MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.), 
O HASTA POR LA CANTIDAD DE LOS SALDOS PENDIENTES DE CUBRIR 
RESPECTO DE LOS FINANCIAMIENTOS EXISTENTES. 

PÁGINA 1, DICE: "' .... me permito convocar a las Instituciones Financieras 
Mexicanas debidamente autorizadas para prestar servicios financieros en los 
Estados Unidos Mexicanos conforme a las leyes aplicables, para participar en el 
Proceso Competitivo mediante Licitación Pública identificada con el número GES 
SAF 001/2017 (la •ucitación Pública·). para que otorguen .. ."; 

DEBE DECIR: " ... , me permito convocar a las Instituciones Financieras 
Mexicanas debidamente autorizadas para prestar servicios financieros en los 
Estados Unidos Mexicanos conforme a las leyes aplicables, para participar en el 
Proceso Competitivo mediante Licitación Pública identificada con el número GES 
SAF 001/2018 (la ·ucitación Pública•), para que otorguen .. ."; 

Culiacán Rosales Sinaloa, a 11 de abril de 2018. 

SECRETARIO DE ADMI ÓN Y FINANZAS 

C. CA 


	Page 1
	Page 2

